
OÖ Cross LandesMeisterschaften 2014
Nationalparkzentrum/Molln
Samstag,08.März 2014**Molln
Veranstalter:OÖLV/LAC Nationalpark Molln

OFFIZIELLE RANGLISTE                                

RNG STN TEILNEHMER JAHR CODE VEREIN LAUFZEIT Min/km

Männer Lang+Masters M35-M65  Gesamt-Km:  8.280  km/h:17.53  gewertet: 34/40

1 7 HAAS Christian 1977 331384 Team Zisser Enns 28:20.39 03:25
2 1 WEIß Alexander 1977 331250 LG Kirchdorf 29:09.45 03:31
3 8 ENGLBRECHT Andreas 1988 333456 TSL Bad Goisern 29:21.12 03:33
4 4 BUCHGEHER Reinhard 1988 300720 A.Delta Fitness M 29:41.41 03:35
5 18 PACHLATKO Roman 1974 330951 LAC Amateure Stey 29:46.26 03:36
6 19 HOTZ Martin 1973 300705 LG Kirchdorf 29:52.09 03:36
7 3 AICHINGER Stefan 1985 300722 A.Delta Fitness M 30:02.30 03:38
8 20 MORAWETZ Hubert 1969 333530 SK VÖEST 30:13.39 03:39
9 24 WöLFLINGSEDER Leopold 1967 300265 LC Sicking 30:21.60 03:40

10 146 DIßLBACHER Josef 1969 333098 LCAV Jodl Packi 30:50.78 03:44
11 11 KARL Martin 1978 331234 SV Gallneukirchen 31:09.41 03:46
12 13 FALK Friedrich 1975 332877 LAC Amateure Stey 31:24.29 03:48
13 16 TRIPOLT Stefan 1985 301323 UNION Neuhofen/Kr 31:25.66 03:48
14 17 KOSCHAT Wolfgang 1971 301114 LAC Amateure Stey 31:31.83 03:48
15 25 ZAUNER Wolfgang 1969 331394 sportteam-st-geor 31:40.31 03:50
16 31 ZEDERBAUER Johann 1964 331353 SV Wallern 31:48.15 03:50
17 22 MäRZINGER Wolfgang 1969 330482 LG-AU Pregarten 31:49.34 03:51
18 34 FLANKL Franz 1957 300261 LAC Amateure Stey 32:14.86 03:54
19 9 FRüHAUF Manuel 1975 300745 A.Delta Fitness M 32:18.25 03:54
20 28 GRALL Hermann 1962 300055 LG Kirchdorf 32:27.30 03:55
21 15 STAUDINGER Gerald 1976 301328 LG Kirchdorf 32:33.75 03:56
22 27 ZEINTL Andreas 1961 302338 UNION Neuhofen/Kr 33:10.05 04:00
23 150 PIEBER Hanspeter 1974 301159 Mountain Matrix 33:14.29 04:01
24 30 HOLZWEBER Gottfried 1963 333198 LG-AU Pregarten 33:27.99 04:03
25 32 GLACK Ernst 1959 330961 UNION Neuhofen/Kr 34:42.13 04:11
26 38 WOLDAN Peter 1953 302131 SV Gallneukirchen 34:52.84 04:13
27 29 KUBISTA Erwin 1962 301179 LG Kirchdorf 34:54.81 04:13
28 35 LENGAUER Johann 1958 332814 LG-AU Pregarten 35:38.43 04:18
29 26 KASTL Helmut 1961 333205 SK VÖEST 35:51.51 04:20
30 33 GROSSBöTZL Gerhard 1956 333536 SV Gallneukirchen 37:36.28 04:32
31 39 SCHüTZENEDER Herbert 1948 332928 ASK Nettingsdorf 38:14.94 04:37
32 36 LANDGRAF Helmut 1959 332995 Team Zisser Enns 38:40.30 04:40
33 21 MERINGER Georg 1965 301326 A.Delta Fitness M 39:01.80 04:43
34 37 WEIGERSTORFER Manfred 1953 330516 TUS Kremsmünster 40:35.99 04:54



Mannschaftswertung
Männer Lang+Masters M35-M65

1 LG Kirchdorf-Mä.Lang
1 WEIß Alexander 29:09.45 2

19 HOTZ Martin 29:52.09 6
28 GRALL Hermann 32:27.30 20 28

2 ASKÖ Delta Fitness-Mä.Lang
4 BUCHGEHER Reinhard 29:41.41 4
3 AICHINGER Stefan 30:02.30 7
9 FRüHAUF Manuel 32:18.25 19 30

3 LAC Amateure Steyr-Mä.Lang
18 PACHLATKO Roman 29:46.26 5
13 FALK Friedrich 31:24.29 12
17 KOSCHAT Wolfgang 31:31.83 14 31

4 Union Neuhofen-Mä.Lang
16 TRIPOLT Stefan 31:25.66 13
27 ZEINTL Andreas 33:10.05 22
32 GLACK Ernst 34:42.13 25 60

5 SV Gallneukirchen-Mä.Lang
11 KARL Martin 31:09.41 11
38 WOLDAN Peter 34:52.84 26
33 GROSSBöTZL Gerhard 37:36.28 30 67

6 LG A/U Pregarten-Mä.Lang
22 MäRZINGER Wolfgang 31:49.34 17
30 HOLZWEBER Gottfried 33:27.99 24
35 LENGAUER Johann 35:38.43 28 69

Masters-Meisterschaften
Masters männlich M35  gewertet: 6/9

1 7 HAAS Christian 1977 331384 Team Zisser Enns 28:20.39 03:25
2 1 WEIß Alexander 1977 331250 LG Kirchdorf 29:09.45 03:31
3 11 KARL Martin 1978 331234 SV Gallneukirchen 31:09.41 03:46
4 13 FALK Friedrich 1975 332877 LAC Amateure Stey 31:24.29 03:48
5 9 FRüHAUF Manuel 1975 300745 A.Delta Fitness M 32:18.25 03:54
6 15 STAUDINGER Gerald 1976 301328 LG Kirchdorf 32:33.75 03:56

Masters männlich M40  gewertet: 4/4

1 18 PACHLATKO Roman 1974 330951 LAC Amateure Stey 29:46.26 03:36
2 19 HOTZ Martin 1973 300705 LG Kirchdorf 29:52.09 03:36
3 17 KOSCHAT Wolfgang 1971 301114 LAC Amateure Stey 31:31.83 03:48
4 150 PIEBER Hanspeter 1974 301159 Mountain Matrix 33:14.29 04:01

Masters männlich M45  gewertet: 6/7

1 20 MORAWETZ Hubert 1969 333530 SK VÖEST 30:13.39 03:39
2 24 WöLFLINGSEDER Leopold 1967 300265 LC Sicking 30:21.60 03:40
3 146 DIßLBACHER Josef 1969 333098 LCAV Jodl Packi 30:50.78 03:44
4 25 ZAUNER Wolfgang 1969 331394 sportteam-st-geor 31:40.31 03:50



5 22 MäRZINGER Wolfgang 1969 330482 LG-AU Pregarten 31:49.34 03:51
6 21 MERINGER Georg 1965 301326 A.Delta Fitness M 39:01.80 04:43

Masters männlich M50  gewertet: 6/6

1 31 ZEDERBAUER Johann 1964 331353 SV Wallern 31:48.15 03:50
2 28 GRALL Hermann 1962 300055 LG Kirchdorf 32:27.30 03:55
3 27 ZEINTL Andreas 1961 302338 UNION Neuhofen/Kr 33:10.05 04:00
4 30 HOLZWEBER Gottfried 1963 333198 LG-AU Pregarten 33:27.99 04:03
5 29 KUBISTA Erwin 1962 301179 LG Kirchdorf 34:54.81 04:13
6 26 KASTL Helmut 1961 333205 SK VÖEST 35:51.51 04:20

Masters männlich M55  gewertet: 5/5

1 34 FLANKL Franz 1957 300261 LAC Amateure Stey 32:14.86 03:54
2 32 GLACK Ernst 1959 330961 UNION Neuhofen/Kr 34:42.13 04:11
3 35 LENGAUER Johann 1958 332814 LG-AU Pregarten 35:38.43 04:18
4 33 GROSSBöTZL Gerhard 1956 333536 SV Gallneukirchen 37:36.28 04:32
5 36 LANDGRAF Helmut 1959 332995 Team Zisser Enns 38:40.30 04:40

Masters männlich M60  gewertet: 2/2

1 38 WOLDAN Peter 1953 302131 SV Gallneukirchen 34:52.84 04:13
2 37 WEIGERSTORFER Manfred 1953 330516 TUS Kremsmünster 40:35.99 04:54

Masters männlich M65  gewertet: 1/1

1 39 SCHüTZENEDER Herbert 1948 332928 ASK Nettingsdorf 38:14.94 04:37

Schüler U14 weiblich*2001/2003  Gesamt-Km:  1.380  km/h:15.12  gewertet: 9/9

1 47 ALTMüLLER Lena 2001 301338 Union Neuhofen/Kr 5:28.55 03:58
2 45 PLANK Johanna 2002 301336 SU Laakirchen 5:29.27 03:59
3 42 WIESMAYR Lisa 2001 300858 ULC Linz Oberbank 5:38.12 04:05
4 43 STRUTZENBERGER Magdalena2001 300726 LAC Nationalpark 5:45.99 04:11
5 46 KREINDL Jana 2002 301020 sportteam-st-geor 5:57.51 04:19
6 40 BREITENFELLNER Judith 2003 301304 ULC Linz Oberbank 6:01.82 04:22
7 44 BRUNNER Marlies 2001 301337 SU Laakirchen 6:01.84 04:22
8 149 BASSANI Johanna 2002 301314 TSV Frankenburg 6:08.36 04:27
9 41 PISAROVA Zina 2002 300838 ULC Linz Oberbank 6:13.08 04:30

Schüler U14 männlich*2001/2003  Gesamt-Km:  1.380  km/h:16.52  gewertet: 13/13

1 48 MAYR David 2001 300868 LCAV Jodl Packagi 5:00.74 03:38
1 60 SEYRINGER Paul 2001 300870 TSV Frankenburg 5:00.74 03:38
3 50 BREITENFELLNER Lorenz 2001 300860 ULC Linz Oberbank 5:16.34 03:49
4 58 KOGSEDER Jonas 2001 301204 LAC Nationalpark 5:17.69 03:50
5 59 KIRCHMAIR Stefan 2001 301339 LCAV Jodl Packagi 5:25.66 03:56
6 55 STEINER Felix 2001 300721 SU IGLA long life 5:27.46 03:57
7 57 WEIß Simon 2001 300622 LG Kirchdorf 5:27.96 03:58
8 49 NEUHUBER Johannes 2001 301174 LCAV Jodl Packagi 5:40.78 04:07
9 53 SCHMID Tobias 2002 301308 ULC Linz Oberbank 5:43.61 04:09

10 54 ZWEIMüLLER Lukas 2002 301311 LAG Genböck Haus 5:45.14 04:10
11 51 OBERCHRISTL David 2003 301305 ULC Linz Oberbank 6:05.10 04:25
12 56 WEIß Andreas 2003 300632 LG Kirchdorf 6:06.43 04:26
13 52 OBERCHRISTL Marco 2003 301506 ULC Linz Oberbank 6:12.70 04:30



Mannschaftswertung
Schüler U14 männlich*2001/2003

1 LCAV Jodl Packaging-U14 männl.
48 MAYR David 5:00.74 1
59 KIRCHMAIR Stefan 5:25.66 5
49 NEUHUBER Johannes 5:40.78 8 14

2 ULC Linz Oberbank-U14 männlich
50 BREITENFELLNER Lorenz 5:16.34 3
53 SCHMID Tobias 5:43.61 9
51 OBERCHRISTL David 6:05.10 11 23

Jugend U16 weiblich*1999/2002  Gesamt-Km:  2.760  km/h:14.09  gewertet: 7/7

1 67 HöLTSCHL Romana 2000 301281 LAC Nationalpark 11:45.30 04:16
2 65 OBERNDORFER Lisa 1999 301154 LCAV Jodl Packagi 12:09.51 04:24
3 61 BRANDMAIR Marlene 2000 301299 LCAV Jodl Packagi 12:50.79 04:39
4 63 KROCKER Ida 2000 300733 LCAV Jodl Packagi 13:22.52 04:51
5 64 MAAK Marlene 2001 301335 LCAV Jodl Packagi 13:31.99 04:54
6 62 KOLB Julia 1999 300767 LCAV Jodl Packagi 14:30.22 05:15
7 66 THALLER Hannah 2001 301334 LCAV Jodl Packagi 15:04.66 05:28

Mannschaftswertung
Jugend U16 weiblich*1999/2002

1 LCAV Jodl Packaging-U16 weibl.
65 OBERNDORFER Lisa 12:09.51 2
61 BRANDMAIR Marlene 12:50.79 3
63 KROCKER Ida 13:22.52 4 9

2 LCAV Jodl Packaging-U16 weibl. 2
64 MAAK Marlene 13:31.99 5
62 KOLB Julia 14:30.22 6
66 THALLER Hannah 15:04.66 7 18

Jugend U16 männlich*1999/2002  Gesamt-Km:  2.760  km/h:17.15  gewertet: 7/10

1 76 RABEDER Simon 1999 300298 SU IGLA long life 9:39.23 03:30
2 74 BRANDSTöTTER Philipp 1999 300346 SU IGLA long life 10:18.61 03:44
3 72 SCHNALLINGER Thomas 2000 301296 ULC Linz Oberbank 10:25.39 03:47
4 69 BRUDERHOFER Dominik 2000 301169 LCAV Jodl Packagi 10:30.67 03:49
5 73 WAKONIG Jakob 2000 300633 LAG Genböck Haus 11:34.11 04:11
6 68 ALTMANN Philipp 2000 301329 LCAV Jodl Packagi 11:46.73 04:16
7 75 GAHBAUER Pascal 2000 301171 SU IGLA long life 13:25.61 04:52

Jugend U18 weiblich*1997/2000  Gesamt-Km:  4.140  km/h:13.05  gewertet: 3/4

1 151 BRAML Victoria 1997 300755 LAG Genböck Ried 19:02.09 04:36
2 78 BACHL Christina 1998 300096 LCAV Jodl Packagi 19:26.34 04:42
3 80 HUEMER Sarah 1998 300795 LAG Genböck Haus 21:13.03 05:07



Jugend U18 männlich*1997/2000  Gesamt-Km:  4.140  km/h:17.34  gewertet: 11/11

1 83 KAISER Andreas 1997 300750 LCAV Jodl Packagi 14:19.47 03:28
2 90 MAYER Jacob 1997 300584 sportteam-st-geor 14:25.23 03:29
3 91 HORWARTH Philip 1997 300279 Team Zisser Enns 14:38.33 03:32
4 86 THALLINGER Eric 1998 301168 LCAV Jodl Packagi 14:55.74 03:36
5 87 KRONBERGER Georg 1998 300306 SU IGLA long life 15:25.30 03:44
6 88 EGGER Thomas 1997 300071 LAC Amateure Stey 15:46.34 03:49
7 82 GROSS Bernhard 1997 300751 LCAV Jodl Packagi 16:17.46 03:56
8 81 DALLINGER Christoph 1998 301300 LCAV Jodl Packagi 16:39.95 04:02
9 85 MAYR Andreas 1998 300872 LCAV Jodl Packagi 16:49.69 04:04

10 89 NITSCHE Jonathan 1998 301231 LAC Amateure Stey 17:26.53 04:13
11 84 KAISER Jakob 1999 301167 LCAV Jodl Packagi 19:04.30 04:36

Mannschaftswertung
Jugend U18 männlich*1997/2000

1 LCAV Jodl Packaging-18 männl.
83 KAISER Andreas 14:19.47 1
86 THALLINGER Eric 14:55.74 4
82 GROSS Bernhard 16:17.46 7 12

2 LCAV Jodl Packaging-18 männl. 2
81 DALLINGER Christoph 16:39.95 8
85 MAYR Andreas 16:49.69 9
84 KAISER Jakob 19:04.30 11 28

Junioren U20 weiblich*95/98  Gesamt-Km:  5.520  km/h:13.69  gewertet: 1/2

1 92 PREINER Verena 1995 333527 UNION Ebensee 24:12.00 04:23

Junioren U23 weiblich*92/96  Gesamt-Km:  5.520  km/h:13.76  gewertet: 3/4

1 97 MANDLBAUER Christina 1994 333213 LG Kirchdorf 24:07.94 04:22
2 95 ZWEIMüLLER Jasmin 1994 333292 LAG Genböck Haus 24:36.48 04:27
3 94 ZIRWIG Petra 1992 333235 LCAV Jodl Packagi 28:38.33 05:11

Frauen+Masters W35-W70  Gesamt-Km:  5.520  km/h:16.52  gewertet: 26/27

1 103 BAIERL Anita 1988 333231 TUS Kremsmünster 20:03.12 03:38
2 108 BRUNEDER-WINTER Martina1975 400847 LCAV Jodl Packagi 20:17.72 03:41
3 104 SCHUSTER Bernadette 1981 330974 SK VÖEST 21:18.70 03:52
4 110 PACHLATKO Verena 1978 333056 LAC Amateure Stey 21:50.87 03:57
5 99 HUBER Stefanie 1985 331133 LCAV Jodl Packagi 22:10.41 04:01
6 121 KUBICKA-REINDL Irmgard 1960 300407 LG-AU Pregarten 22:29.25 04:04
7 111 WINKLER Monika 1975 300679 Tri Power Freista 22:53.93 04:09
8 98 BACHL Bettina 1988 332979 LCAV Jodl Packagi 23:02.88 04:11
9 115 ROSENBERGER Christine 1970 333365 LG Kirchdorf 23:17.49 04:13

10 106 MANDLBAUER Barbara 1988 332912 LG Kirchdorf 23:25.17 04:15
11 105 DOLESCHAL Verena 1985 333510 LAC Amateure Stey 23:39.26 04:17
12 107 HAIDER Sonja 1987 301203 TV-Grein 23:46.32 04:18
13 116 BERGAUER Petra 1968 333509 LAC Amateure Stey 24:47.77 04:30
14 101 SCHEIBL Andrea 1984 331464 LCAV Jodl Packagi 24:55.72 04:31
15 119 KEPLINGER Renate 1961 331416 SU IGLA long life 25:12.11 04:34
16 100 KöRBLER Magdalena 1988 301333 LCAV Jodl Packagi 25:23.34 04:36



17 122 KRIEGER Angelika 1961 300085 Team Zisser Enns 25:52.80 04:41
18 113 NEZBEDA Claudia 1973 331094 LAC Amateure Stey 26:03.74 04:43
19 109 OLIVA Renate 1975 301324 A.Delta Fitness M 26:40.02 04:50
20 124 HAIDER Ilse 1949 333055 SK VÖEST 26:42.45 04:50
21 120 KREUNDL Agnes 1963 300067 LAC Amateure Stey 27:34.90 05:00
22 102 ALSCHER Barbara 1989 301332 TUS Kremsmünster 28:07.12 05:06
23 118 MARESCH Brigitte 1962 300031 A.Delta Fitness M 29:03.19 05:16
24 114 SPITZL-STEINMAS Sabine 1972 301331 LAC Amateure Stey 29:53.21 05:25
25 117 BATORI Regina 1962 301325 A.Delta Fitness M 30:59.18 05:37
26 112 HAßLACHER Birgit 1970 301327 TUS Kremsmünster 32:46.34 05:56

OÖ LM Frauen  gewertet: 30/33

1 103 BAIERL Anita 1988 333231 TUS Kremsmünster 20:03.12 03:38
2 108 BRUNEDER-WINTER Martina1975 400847 LCAV Jodl Packagi 20:17.72 03:41
3 104 SCHUSTER Bernadette 1981 330974 SK VÖEST 21:18.70 03:52
4 110 PACHLATKO Verena 1978 333056 LAC Amateure Stey 21:50.87 03:57
5 99 HUBER Stefanie 1985 331133 LCAV Jodl Packagi 22:10.41 04:01
6 121 KUBICKA-REINDL Irmgard 1960 300407 LG-AU Pregarten 22:29.25 04:04
7 111 WINKLER Monika 1975 300679 Tri Power Freista 22:53.93 04:09
8 98 BACHL Bettina 1988 332979 LCAV Jodl Packagi 23:02.88 04:11
9 115 ROSENBERGER Christine 1970 333365 LG Kirchdorf 23:17.49 04:13

10 106 MANDLBAUER Barbara 1988 332912 LG Kirchdorf 23:25.17 04:15
11 105 DOLESCHAL Verena 1985 333510 LAC Amateure Stey 23:39.26 04:17
12 107 HAIDER Sonja 1987 301203 TV-Grein 23:46.32 04:18
13 97 MANDLBAUER Christina 1994 333213 LG Kirchdorf 24:07.94 04:22
14 92 PREINER Verena 1995 333527 UNION Ebensee 24:12.00 04:23
15 95 ZWEIMüLLER Jasmin 1994 333292 LAG Genböck Haus 24:36.48 04:27
16 116 BERGAUER Petra 1968 333509 LAC Amateure Stey 24:47.77 04:30
17 101 SCHEIBL Andrea 1984 331464 LCAV Jodl Packagi 24:55.72 04:31
18 119 KEPLINGER Renate 1961 331416 SU IGLA long life 25:12.11 04:34
19 100 KöRBLER Magdalena 1988 301333 LCAV Jodl Packagi 25:23.34 04:36
20 122 KRIEGER Angelika 1961 300085 Team Zisser Enns 25:52.80 04:41
21 113 NEZBEDA Claudia 1973 331094 LAC Amateure Stey 26:03.74 04:43
22 109 OLIVA Renate 1975 301324 A.Delta Fitness M 26:40.02 04:50
23 124 HAIDER Ilse 1949 333055 SK VÖEST 26:42.45 04:50
24 120 KREUNDL Agnes 1963 300067 LAC Amateure Stey 27:34.90 05:00
25 102 ALSCHER Barbara 1989 301332 TUS Kremsmünster 28:07.12 05:06
26 94 ZIRWIG Petra 1992 333235 LCAV Jodl Packagi 28:38.33 05:11
27 118 MARESCH Brigitte 1962 300031 A.Delta Fitness M 29:03.19 05:16
28 114 SPITZL-STEINMAS Sabine 1972 301331 LAC Amateure Stey 29:53.21 05:25
29 117 BATORI Regina 1962 301325 A.Delta Fitness M 30:59.18 05:37
30 112 HAßLACHER Birgit 1970 301327 TUS Kremsmünster 32:46.34 05:56

Masters Meisterschaften
Masters weiblich W35  gewertet: 4/4

1 108 BRUNEDER-WINTER Martina1975 400847 LCAV Jodl Packagi 20:17.72 03:41
2 110 PACHLATKO Verena 1978 333056 LAC Amateure Stey 21:50.87 03:57
3 111 WINKLER Monika 1975 300679 Tri Power Freista 22:53.93 04:09
4 109 OLIVA Renate 1975 301324 A.Delta Fitness M 26:40.02 04:50



Masters weiblich W40  gewertet: 4/4

1 115 ROSENBERGER Christine 1970 333365 LG Kirchdorf 23:17.49 04:13
2 113 NEZBEDA Claudia 1973 331094 LAC Amateure Stey 26:03.74 04:43
3 114 SPITZL-STEINMAS Sabine 1972 301331 LAC Amateure Stey 29:53.21 05:25
4 112 HAßLACHER Birgit 1970 301327 TUS Kremsmünster 32:46.34 05:56

Masters weiblich W45  gewertet: 1/1

1 116 BERGAUER Petra 1968 333509 LAC Amateure Stey 24:47.77 04:30

Masters weiblich W50  gewertet: 6/6

1 121 KUBICKA-REINDL Irmgard 1960 300407 LG-AU Pregarten 22:29.25 04:04
2 119 KEPLINGER Renate 1961 331416 SU IGLA long life 25:12.11 04:34
3 122 KRIEGER Angelika 1961 300085 Team Zisser Enns 25:52.80 04:41
4 120 KREUNDL Agnes 1963 300067 LAC Amateure Stey 27:34.90 05:00
5 118 MARESCH Brigitte 1962 300031 A.Delta Fitness M 29:03.19 05:16
6 117 BATORI Regina 1962 301325 A.Delta Fitness M 30:59.18 05:37

Masters weiblich W65  gewertet: 1/1

1 124 HAIDER Ilse 1949 333055 SK VÖEST 26:42.45 04:50

Mannschaftswertung
Frauen+Masters W35-W70

1 LCAV Jodl Packaging-Frauen
108 BRUNEDER-WINTER Martina 20:17.72 2
99 HUBER Stefanie 22:10.41 5
98 BACHL Bettina 23:02.88 8 15

2 LAC Amateure Steyr-Frauen
110 PACHLATKO Verena 21:50.87 4
105 DOLESCHAL Verena 23:39.26 11
116 BERGAUER Petra 24:47.77 16 31

3 LG Kirchdorf-Frauen
115 ROSENBERGER Christine 23:17.49 9
106 MANDLBAUER Barbara 23:25.17 10
97 MANDLBAUER Christina 24:07.94 13 32

4 TUS Kremsmünster-Frauen
103 BAIERL Anita 20:03.12 1
102 ALSCHER Barbara 28:07.12 25
112 HAßLACHER Birgit 32:46.34 30 56

5 LCAV Jodl Packaging-Frauen 2
101 SCHEIBL Andrea 24:55.72 17
100 KöRBLER Magdalena 25:23.34 19
94 ZIRWIG Petra 28:38.33 26 62

6 LAC Amateure Steyr-Frauen 2
113 NEZBEDA Claudia 26:03.74 21
120 KREUNDL Agnes 27:34.90 24
114 SPITZL-STEINMAS Sabine 29:53.21 28 73



7 ASKÖ Delta Fitness-Frauen
109 OLIVA Renate 26:40.02 22
118 MARESCH Brigitte 29:03.19 27
117 BATORI Regina 30:59.18 29 78

Junioren U20 männlich*95/98  Gesamt-Km:  4.140  km/h:18.45  gewertet: 4/4

1 127 FRANZMAIR Nikolaus 1995 333503 ULC Linz Oberbank 13:27.72 03:15
2 128 KREUTZER Julian 1996 300101 SU IGLA long life 13:56.65 03:22
3 130 NASARI Zabeullah 1996 300255 sportteam-st-geor 14:07.60 03:25
4 125 BUCHEGGER Peter 1996 301301 LCAV Jodl Packagi 14:41.53 03:33

Junioren U23 männlich*92/96  Gesamt-Km:  4.140  km/h:17.28  gewertet: 2/3

1 131 HABERFELLNER Mario 1992 332965 LCAV Jodl Packagi 14:29.43 03:30
2 134 GRASSERBAUER Klaus 1994 300794 sportteam-st-geor 15:15.60 03:41

Männer Kurz*1998 u.Älter  Gesamt-Km:  4.140  km/h:18.30  gewertet: 12/14

1 138 AIGNER Jürgen 1990 333112 LAG Genböck Haus 13:34.43 03:17
2 137 SEID Endris 1989 300967 LCAV Jodl Packagi 13:36.01 03:17
3 139 PABINGER Daniel 1985 333495 ALC Wels 13:37.77 03:18
4 2 GRUBER Florian 1987 300789 UNION Rohrbach Be 14:10.70 03:25
5 143 HAIDER Manuel 1990 301201 TV-Grein 14:29.80 03:30
6 1146 DIßLBACHER Josef 1969 303098 LCAV Jodl Packagi 14:34.45 03:31
7 142 BERGER Stefan 1966 330535 SU Windischgarste 14:39.30 03:32
8 140 BEYER Josef 1966 301039 SU IGLA long life 14:48.72 03:35
9 144 LEHNER Peter 1983 203634 TV-Grein 14:52.93 03:36

10 135 GRININGER Martin 1985 300276 LCAV Jodl Packagi 15:03.95 03:38
11 141 REITBERGER Rudolf 1971 103987 SU IGLA long life 15:45.08 03:48
12 145 WIESER Ernst 1969 333267 TV-Grein 15:55.85 03:51

Masters Männer M70 Gesamt-Km:  4.140  km/h:12.37  gewertet: 1/1

1 147 SCHWARZER Josef 1943 301163 LAC Nationalpark 20:04.99 04:51

Masters Männer M75  Gesamt-Km:  4.140  km gewertet: 1/1
1 148 HOFSTäTTER Johann 1936 301766 UNION Gmunden 32:31.14 07:51

OÖ LM Männer Kurz  gewertet: 20/25

1 127 FRANZMAIR Nikolaus 1995 333503 ULC Linz Oberbank 13:27.72 03:15
2 138 AIGNER Jürgen 1990 333112 LAG Genböck Haus 13:34.43 03:17
3 137 SEID Endris 1989 300967 LCAV Jodl Packagi 13:36.01 03:17
4 139 PABINGER Daniel 1985 333495 ALC Wels 13:37.77 03:18
5 128 KREUTZER Julian 1996 300101 SU IGLA long life 13:56.65 03:22
6 130 NASARI Zabeullah 1996 300255 sportteam-st-geor 14:07.60 03:25
7 2 GRUBER Florian 1987 300789 UNION Rohrbach Be 14:10.70 03:25
8 131 HABERFELLNER Mario 1992 332965 LCAV Jodl Packagi 14:29.43 03:30
9 143 HAIDER Manuel 1990 301201 TV-Grein 14:29.80 03:30

10 1146 DIßLBACHER Josef 1969 303098 LCAV Jodl Packagi 14:34.45 03:31
11 142 BERGER Stefan 1966 330535 SU Windischgarste 14:39.30 03:32



12 125 BUCHEGGER Peter 1996 301301 LCAV Jodl Packagi 14:41.53 03:33
13 140 BEYER Josef 1966 301039 SU IGLA long life 14:48.72 03:35
14 144 LEHNER Peter 1983 203634 TV-Grein 14:52.93 03:36
15 135 GRININGER Martin 1985 300276 LCAV Jodl Packagi 15:03.95 03:38
16 134 GRASSERBAUER Klaus 1994 300794 sportteam-st-geor 15:15.60 03:41
17 141 REITBERGER Rudolf 1971 103987 SU IGLA long life 15:45.08 03:48
18 145 WIESER Ernst 1969 333267 TV-Grein 15:55.85 03:51
19 147 SCHWARZER Josef 1943 301163 LAC Nationalpark 20:04.99 04:51
20 148 HOFSTäTTER Johann 1936 301766 UNION Gmunden 32:31.14 07:51

Mannschaftswertung
Männer Kurz*1998 u.älter

1 LCAV Jodl Packaging-Mä.Kurz
137 SEID Endris 13:36.01 3
131 HABERFELLNER Mario 14:29.43 8

1146 DIßLBACHER Josef 14:34.45 10 21

2 SU IGLA Long life-Mä.Kurz
128 KREUTZER Julian 13:56.65 5
140 BEYER Josef 14:48.72 13
141 REITBERGER Rudolf 15:45.08 17 35

3 TV Grein-Mä.Kurz
143 HAIDER Manuel 14:29.80 9
144 LEHNER Peter 14:52.93 14
145 WIESER Ernst 15:55.85 18 41

timing + resulting
sportstiming-hinterreiter
Internet:www.sportstiming-hinterreiter.at
Für Sie heute im Einsatz: Roswitha+Reinhard


